



## OGŁOSZENIA PARAFIALNE

32 niedziela zwykła – 10.11.2024 r.

Przeżywamy dziś **XVI Dzień Solidarności z Kościołem Prześladowanym**, po mszach św. można złożyć dowolne datki na Pomoc Kościołowi w Potrzebie.

Dziś też jeszcze różaniec o g. 17.20 połączony z wypominkami.

Zachęcamy również do modlitwy w czasie nabożeństw w tygodniu:

- wypominki listopadowe od poniedziałku do soboty o g. 17.20
- nowenna do MB Nieustającej Pomocy w środę o g. 18.00

W liturgii w tygodniu przeżywać będziemy: w poniedziałek wspomnienie św. Marcina z Tours, to także rocznica odzyskania niepodległości – pamiętajmy szczególnie o naszej Ojczyźnie w naszej modlitwie; w środę święto św. Benedykta, Jana, Mateusza, Izaaka i Krystyna, Pierwszych Męczenników Polski.

Obowiązkowa katecheza dla rodziców planujących chrzest dziecka w najbliższym czasie i dla chrzestnych będzie w piątek o g. 18.45.

W najbliższą niedzielę – III w miesiącu – Stowarzyszenie Miłosierdzia zbierać będzie dowolne ofiary na pomoc najbardziej potrzebującym w naszej parafii.

Zapraszamy do udziału w **pielgrzymce do Francji „Śladami św. Wincentego a Paulo”** w dniach 24.03 – 01.04.2025 r. z okazji 400-nej rocznicy powstania Zgromadzenia Misji! Więcej informacji na ten temat jest na plakacie w gablocie na korytarzu, zapisy w kancelarii parafialnej.

Przypominamy też o organizowanym **wyjeździe do Rzymu na Jubileusz Młodych**, który odbędzie się na przełomie lipca i sierpnia 2025 r., będzie on częścią roku jubileuszowego. Wyjazd przeznaczony jest dla osób powyżej 14 roku życia, a zapisy są możliwe poprzez zeskanowanie kodu QR znajdującego się na plakacie w gablocie na korytarzu.

Zachęcamy do czytania prasy katolickiej: w „Gościu Niedzielnym” przeczytamy m.in. o blaskach i cieniach sztucznej inteligencji, także o szokującym raporcie na temat prześladowania chrześcijan na świecie; w „Niedzieli” na czym powinien opierać się patriotyzm, również do czego dążą ateści...

W minionym tygodniu do wieczności odeszli: + Romualda Szreder – Kramek i + Jan Ryterski – polećmy ich Bożemu Miłosierdziu: Dobry Jezu...